2025

01/07/2025

31/12/2025

Articulo 121, fraccion XXXVl de la Ley de Tr

LAP-TOP

36128

Instituto Electoral de la Ciudad de México

ia, A a la Infori

ion de Cuentas de la Ciudad de México

c)

P

a bienes

Publica y R

io de bajas pr

ROBO

25/08/2025

72,929.04

Direccion de Adquisiciones, Control
Patrimonial y Servicios

31/12/2025

2025

01/07/2025

31/12/2025

LAP-TOP

39044

ROBO

19/11/2025

19,716.52

Direccion de Adquisiciones, Control
Patrimonial y Servicios

31/12/2025

Periodo de actualizacion: Semestral, en su caso, 30 dias habiles después de adquirir o dar de baja algtn bien.




